
 УКРАЇНА
    ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

    V   СЕСІЯ     VIII  СКЛИКАННЯ
                                                                                                           

РІШЕННЯ №1926 

31.05.2024                                                        м.  Хуст

Про  затвердження  нової  редакції
Положення  про  надання  адресної
матеріальної  допомоги  мешканцям
Хустської територіальної громади 

Відповідно до статей  26 та 34 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022  „Про
введення воєнного стану в Україні” (зі  змінами) з  метою  реалізації  Програми
підтримки  соціально-незахищених  верств  населення  Хустської  територіальної
громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Положення  про  надання  адресної  матеріальної  допомоги
мешканцям Хустської територіальної громади в новій редакції, що додається.

2.   Рішення  IV сесії   VIII скликання  Хустської  міської  ради  № 1225  від
10.02.2023 року вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську
комісію  Хустської  міської  ради  з  питань:  соціально-економічного  розвитку,
планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,
зв’язку, промисловості та торгівлі заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради Калина В.Ю. 

В.о. міського голови     Василь ГУБАЛЬ


